
Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/816  4.5.2013
MOTUL CUP 2013 * KRÁSNÝ DV ŮR u PODBOŘAN *       1.závod seriálu                 

---------------------------------------
Třída OPEN   (MX3) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------------- 

      1. 133 KOLEN ČÍK PETR     A CH 88 HAVRA Ň                         KTM 450        25 25    50

      2. 259 KOŠNÁ Ř   JAKUB    A S Č 93 POROSTLINY                     HONDA 450      2 2 22    44

      3.  84 LOCHMAN  MARTIN   A CH 87 PUR IZOLACE EN.LITOM./MALEŠOV  YAMAHA 450     18 20    38

      4. 161 BULÍK    PETR     A NE 89 BLUE SMOKE/T IS u BLATNA        KAWASAKI 450   20 18    38

      5. 155 VITNER   ZDEN ĚK   B S Č 86 RACING TEAM ŘEVNÍČOV           YAMAHA 450     15 16    31

      6. 401 HORÁK    JAKUB         87 LID ĚCHOV                       HUSABERG 300   16 15    31

      7. 277 SEDLÁK   JIND ŘICH B S Č 82 SÝKO ŘICE u ZBE ČNA              KAWASAKI 450   14 14    28

      8.  48 RIEGER   JAN      B S Č 89 DOLNÍ BOUSOV                   SUZUKI 450     1 3 12    25

      9. 212 STROUHAL MICHAL   A CH 87 BÍLINA                         KAWASAKI 450   10 13    23

     10. 242 BRADA    JOSEF    A NE 90 P ŘÍCHOVICE                     KAWASAKI 450   12 11    23

     11. 119 KMONÍ ČEK JAKUB    B CH 94 LITOM ĚŘICE                     YAMAHA 450      9 10    19

     12. 148 PASTOREK LADISLAV B    90 TOUŽIM                         KAWASAKI 450   11  0    11

     13. 424 JAROLÍM  JAN      B NE 92 AMK ST ŘÍBRO                    YAMAHA 250 4T   8  0     8

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 4.5.2013  * 17:22:11 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/816  4.5.2013
MOTUL CUP 2013 * KRÁSNÝ DV ŮR u PODBOŘAN *       1.závod seriálu                 

---------------------------------------------------  Start 14:41:48 
Třída OPEN   (MX3) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 133 KOLEN ČÍK PETR     A CH 88 HAVRA Ň                         KTM 450         13  19:07. 071             25

      2. 259 KOŠNÁ Ř   JAKUB    A S Č 93 POROSTLINY                     HONDA 450       13  19:31.158    :24.087  22

      3. 161 BULÍK    PETR     A NE 89 BLUE SMOKE/T IS u BLATNA        KAWASAKI 450    13  20:14.705  0 1:07.634  20

      4.  84 LOCHMAN  MARTIN   A CH 87 PUR IZOLACE EN.LITOM./MALEŠOV  YAMAHA 450      13  20:14.951  0 1:07.880  18

      5. 401 HORÁK    JAKUB         87 LID ĚCHOV                       HUSABERG 300    13  20:1 7.195  01:10.124  16

      6. 155 VITNER   ZDEN ĚK   B S Č 86 RACING TEAM ŘEVNÍČOV           YAMAHA 450      13  20:28.194  01:21.1 23  15

      7. 277 SEDLÁK   JIND ŘICH B S Č 82 SÝKO ŘICE u ZBE ČNA              KAWASAKI 450    13  20:32.965  01:2 5.894  14

      8.  48 RIEGER   JAN      B S Č 89 DOLNÍ BOUSOV                   SUZUKI 450      13  20:36.074  01:29.003  13

      9. 242 BRADA    JOSEF    A NE 90 P ŘÍCHOVICE                     KAWASAKI 450    12  19 :18.555   -1  LAP   12

     10. 148 PASTOREK LADISLAV B    90 TOUŽIM                         KAWASAKI 450    12  19:30.207   -1  LAP   11

     11. 212 STROUHAL MICHAL   A CH 87 BÍLINA                         KAWASAKI 450    12  19:42.087   -1  LAP   10

     12. 119 KMONÍ ČEK JAKUB    B CH 94 LITOM ĚŘICE                     YAMAHA 450      12  20:12.1 26   -1  LAP    9

     13. 424 JAROLÍM  JAN      B NE 92 AMK ST ŘÍBRO                    YAMAHA 250 4T   12  20:48.7 30   -1  LAP    8

  Nestartovali:
         933 JIRKA    JONÁŠ    B NE 93 LEDCE u PLZN Ě                  KTM 250        

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  133  ... 48,959 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:25.148 st. č.:  133  v kole  3  rychlost:  50,735 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 4.5.2013  * 15:02:34 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/816  4.5.2013
MOTUL CUP 2013 * KRÁSNÝ DV ŮR u PODBOŘAN *       1.závod seriálu                 

--------------------------------------------------- -------- Start 14:41:48 
Třída OPEN   (MX3) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  48  84 119 133 148 155 161 212 242 259 277 401 42 4 933
--------------------------------------------------- ---------

  1. 133 259 277 401  48 161 155 148  84 242 212 42 4 119  //
  2. 133 259 401 277 161  48 155 148  84 242 212 42 4 119  //
  3. 133 259 401 277 161 155  84  48 242 148 424 21 2 119  //
  4. 133 259 401 277 161 155  84  48 242 148 212 42 4 119  //
  5. 133 259 401 161 155 277  84  48 242 148 212 42 4 119  //
  6. 133 259 401 161 155 277  84  48 242 148 212 42 4  // 119
  7. 133 259 401 161 155  84 277  48 242 212 148  / / 119 424
  8. 133 259 401 161 155  84 277  48 242 212 148  / / 119 424
  9. 133 259 401 161  84 155 277  48 242  // 148 21 2 119 424
 10. 133 259 401 161  84 155 277  48 242  // 148 21 2 119 424
 11. 133 259 401 161  84 155 277  48  // 242 148 21 2 119 424
 12. 133 259 401 161  84 155 277  48  // 242 148 21 2 119 424
 13. 133 259 161  84 401 155 277  48

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 4.5.2013  * 15:02:53 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/816  4.5.2013
MOTUL CUP 2013 * KRÁSNÝ DV ŮR u PODBOŘAN *       1.závod seriálu                 

--------------------------------------------------- ----
Třída OPEN   (MX3) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 48  RIEGER JAN  84  LOCHMAN MARTIN 119  KMONÍ ČEK JAKUB 133  KOLEN ČÍK PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:45.791   01:45.791   1 01:48.913   01:48.913    1 02:17.010   02:17.010   1 01:36.568   01:36.56 8 
  2 03:20.747   01:34.956   2 03:22.360   01:33.447    2 03:53.122   01:36.112   2 03:03.582   01:27.01 4 
  3 04:55.516   01:34.769   3 04:55.135   01:32.775    3 05:29.771   01:36.649   3 04:28.730  >01:25.14 8<
  4 06:30.025   01:34.509   4 06:27.782   01:32.647    4 07:05.744  >01:35.973<   4 05:54.933   01:26.20 3 
  5 08:03.546   01:33.521   5 08:00.536   01:32.754    5 08:41.851   01:36.107   5 07:21.874   01:26.94 1 
  6 09:37.158   01:33.612   6 09:33.472   01:32.936    6 10:20.122   01:38.271   6 08:49.534   01:27.66 0 
  7 11:10.329  >01:33.171<   7 11:05.286   01:31.814    7 11:58.219   01:38.097   7 10:18.551   01:29.01 7 
  8 12:44.804   01:34.475   8 12:35.554  >01:30.268 <   8 13:36.568   01:38.349   8 11:46.329   01:27.77 8 
  9 14:19.551   01:34.747   9 14:06.886   01:31.332    9 15:14.716   01:38.148   9 13:14.112   01:27.78 3 
 10 15:53.403   01:33.852  10 15:38.851   01:31.965   10 16:54.178   01:39.462  10 14:41.825   01:27.71 3 
 11 17:27.584   01:34.181  11 17:11.458   01:32.607   11 18:34.446   01:40.268  11 16:10.030   01:28.20 5 
 12 19:01.112   01:33.528  12 18:43.719   01:32.261   12 20:12.126   01:37.680  12 17:38.454   01:28.42 4 
 13 20:36.074   01:34.962  13 20:14.951   01:31.232   13 19:07.071   01:28.617 

148  PASTOREK LADISLAV 155  VITNER ZDEN ĚK 161  BULÍK PETR 212  STROUHAL MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:47.750   01:47.750   1 01:47.407   01:47.407    1 01:46.320   01:46.320   1 01:52.159   01:52.15 9 
  2 03:22.103   01:34.353   2 03:21.052   01:33.645    2 03:18.762   01:32.442   2 03:25.381  >01:33.22 2<
  3 05:02.817   01:40.714   3 04:52.590   01:31.538    3 04:51.514   01:32.752   3 05:16.692   01:51.31 1 
  4 06:36.944   01:34.127   4 06:25.542   01:32.952    4 06:25.228   01:33.714   4 06:50.388   01:33.69 6 
  5 08:11.415   01:34.471   5 07:58.586   01:33.044    5 07:57.769   01:32.541   5 08:26.636   01:36.24 8 
  6 09:46.549   01:35.134   6 09:31.370   01:32.784    6 09:29.617   01:31.848   6 10:01.805   01:35.16 9 
  7 11:37.764   01:51.215   7 11:02.852  >01:31.482 <   7 11:00.435  >01:30.818<   7 11:37.053   01:35.24 8 
  8 13:12.873   01:35.109   8 12:35.051   01:32.199    8 12:32.702   01:32.267   8 13:12.627   01:35.57 4 
  9 14:47.384   01:34.511   9 14:08.056   01:33.005    9 14:05.419   01:32.717   9 14:50.202   01:37.57 5 
 10 16:21.549   01:34.165  10 15:42.207   01:34.151   10 15:38.286   01:32.867  10 16:25.225   01:35.02 3 
 11 17:55.579  >01:34.030<  11 17:16.271   01:34.064   11 17:11.035   01:32.749  11 18:03.540   01:38.31 5 
 12 19:30.207   01:34.628  12 18:50.972   01:34.701   12 18:43.330   01:32.295  12 19:42.087   01:38.54 7 

 13 20:28.194   01:37.222  13 20:14.705   01:31.375  

242  BRADA JOSEF 259  KOŠNÁ Ř JAKUB 277  SEDLÁK JIND ŘICH 401  HORÁK JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:50.038   01:50.038   1 01:38.945   01:38.945    1 01:42.984   01:42.984   1 01:44.059   01:44.05 9 
  2 03:24.328   01:34.290   2 03:06.129  >01:27.184 <   2 03:18.227   01:35.243   2 03:16.268   01:32.20 9 
  3 04:58.061  >01:33.733<   3 04:35.102   01:28.973    3 04:51.245   01:33.018   3 04:48.369  >01:32.10 1<
  4 06:32.173   01:34.112   4 06:03.588   01:28.486    4 06:24.962   01:33.717   4 06:20.952   01:32.58 3 
  5 08:06.710   01:34.537   5 07:35.089   01:31.501    5 08:00.166   01:35.204   5 07:53.663   01:32.71 1 
  6 09:41.849   01:35.139   6 09:04.283   01:29.194    6 09:32.921  >01:32.755<   6 09:26.233   01:32.57 0 
  7 11:16.443   01:34.594   7 10:32.707   01:28.424    7 11:05.686   01:32.765   7 10:59.348   01:33.11 5 
  8 12:51.170   01:34.727   8 12:00.836   01:28.129    8 12:39.104   01:33.418   8 12:32.173   01:32.82 5 
  9 14:25.928   01:34.758   9 13:30.818   01:29.982    9 14:15.885   01:36.781   9 14:05.133   01:32.96 0 
 10 16:01.687   01:35.759  10 15:00.144   01:29.326   10 15:49.325   01:33.440  10 15:38.018   01:32.88 5 
 11 17:40.009   01:38.322  11 16:30.333   01:30.189   11 17:23.945   01:34.620  11 17:10.269   01:32.25 1 
 12 19:18.555   01:38.546  12 18:00.382   01:30.049   12 18:57.735   01:33.790  12 18:43.069   01:32.80 0 

 13 19:31.158   01:30.776  13 20:32.965   01:35.230   13 20:17.195   01:34.126 

424  JAROLÍM JAN
0 00:00.000   <-- START

  1 01:53.453   01:53.453 
  2 03:34.379   01:40.926 
  3 05:15.106   01:40.727 
  4 06:55.823  >01:40.717<
  5 08:36.920   01:41.097 
  6 10:17.825   01:40.905 
  7 12:00.530   01:42.705 
  8 13:43.777   01:43.247 
  9 15:27.165   01:43.388 
 10 17:10.511   01:43.346 
 11 19:04.740   01:54.229 
 12 20:48.730   01:43.990 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 4.5.2013  * 15:03:08 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/816  4.5.2013
MOTUL CUP 2013 * KRÁSNÝ DV ŮR u PODBOŘAN *       1.závod seriálu                 

---------------------------------------------------  Start 17:01:47 
Třída OPEN   (MX3) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 133 KOLEN ČÍK PETR     A CH 88 HAVRA Ň                         KTM 450         12  17:46. 180             25

      2. 259 KOŠNÁ Ř   JAKUB    A S Č 93 POROSTLINY                     HONDA 450       12  18:16.655    :30.475  22

      3.  84 LOCHMAN  MARTIN   A CH 87 PUR IZOLACE EN.LITOM./MALEŠOV  YAMAHA 450      12  18:34.508    :48.328  20

      4. 161 BULÍK    PETR     A NE 89 BLUE SMOKE/T IS u BLATNA        KAWASAKI 450    12  18:35.273    :49.093  18

      5. 155 VITNER   ZDEN ĚK   B S Č 86 RACING TEAM ŘEVNÍČOV           YAMAHA 450      12  18:39.808    :53.6 28  16

      6. 401 HORÁK    JAKUB         87 LID ĚCHOV                       HUSABERG 300    12  18:4 9.091  01:02.911  15

      7. 277 SEDLÁK   JIND ŘICH B S Č 82 SÝKO ŘICE u ZBE ČNA              KAWASAKI 450    12  18:55.395  01:0 9.215  14

      8. 212 STROUHAL MICHAL   A CH 87 BÍLINA                         KAWASAKI 450    12  19:18.651  0 1:32.471  13

      9.  48 RIEGER   JAN      B S Č 89 DOLNÍ BOUSOV                   SUZUKI 450      12  19:18.928  01:32.748  12

     10. 242 BRADA    JOSEF    A NE 90 P ŘÍCHOVICE                     KAWASAKI 450    11  17 :50.224   -1  LAP   11

     11. 119 KMONÍ ČEK JAKUB    B CH 94 LITOM ĚŘICE                     YAMAHA 450      11  18:09.4 31   -1  LAP   10

  Nestartovali:
         148 PASTOREK LADISLAV B    90 TOUŽIM                         KAWASAKI 450   

         424 JAROLÍM  JAN      B NE 92 AMK ST ŘÍBRO                    YAMAHA 250 4T  

         933 JIRKA    JONÁŠ    B NE 93 LEDCE u PLZN Ě                  KTM 250        

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  133  ... 48,622 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:27.378 st. č.:  133  v kole  9  rychlost:  49,440 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 4.5.2013  * 17:21:25 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/816  4.5.2013
MOTUL CUP 2013 * KRÁSNÝ DV ŮR u PODBOŘAN *       1.závod seriálu                 

--------------------------------------------------- -------- Start 17:01:47 
Třída OPEN   (MX3) / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  48  84 119 133 148 155 161 212 242 259 277 401 42 4 933
--------------------------------------------------- ---------

  1. 133 277 259 155 161  84 401  48 242 119 212  / /
  2. 133 259 277 155 161  84 401  48 242 212 119  / /
  3. 133 259 155 161 277  84 401  48 242 212 119  / /
  4. 133 259 155 161  84 401 277  48 212 242 119  / /
  5. 133 259 155 161  84 401 277  48 212 242 119  / /
  6. 133 259 155 161  84 401 277  48 212 242 119  / /
  7. 133 259 155 161  84 401 277  48 212 242 119  / /
  8. 133 259 155 161  84 401 277  48 212 242 119  / /
  9. 133 259 161  84 155 401 277  48 212 242  // 11 9
 10. 133 259 161  84 155 401 277  48 212 242  // 11 9
 11. 133 259 161  84 155 401 277  48 212  // 242 11 9
 12. 133 259  84 161 155 401 277 212  48

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 4.5.2013  * 17:21:42 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/816  4.5.2013
MOTUL CUP 2013 * KRÁSNÝ DV ŮR u PODBOŘAN *       1.závod seriálu                 

--------------------------------------------------- ----
Třída OPEN   (MX3) / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 48  RIEGER JAN  84  LOCHMAN MARTIN 119  KMONÍ ČEK JAKUB 133  KOLEN ČÍK PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:49.532   01:49.532   1 01:46.436   01:46.436    1 01:52.273   01:52.273   1 01:38.057   01:38.05 7 
  2 03:23.643   01:34.111   2 03:19.053   01:32.617    2 03:31.212   01:38.939   2 03:05.725   01:27.66 8 
  3 04:56.675   01:33.032   3 04:51.415   01:32.362    3 05:08.438   01:37.226   3 04:33.140   01:27.41 5 
  4 06:29.577   01:32.902   4 06:23.697   01:32.282    4 06:45.249   01:36.811   4 06:01.086   01:27.94 6 
  5 08:02.596   01:33.019   5 07:54.057   01:30.360    5 08:22.341   01:37.092   5 07:28.686   01:27.60 0 
  6 09:35.622   01:33.026   6 09:25.295   01:31.238    6 10:01.063   01:38.722   6 08:56.280   01:27.59 4 
  7 11:07.595  >01:31.973<   7 10:58.065   01:32.770    7 11:38.088   01:37.025   7 10:24.247   01:27.96 7 
  8 12:40.475   01:32.880   8 12:30.436   01:32.371    8 13:14.844  >01:36.756<   8 11:52.339   01:28.09 2 
  9 14:12.970   01:32.495   9 14:01.656   01:31.220    9 14:53.276   01:38.432   9 13:19.717  >01:27.37 8<
 10 15:46.996   01:34.026  10 15:32.853   01:31.197   10 16:31.439   01:38.163  10 14:48.763   01:29.04 6 
 11 17:20.818   01:33.822  11 17:04.255   01:31.402   11 18:09.431   01:37.992  11 16:17.351   01:28.58 8 
 12 19:18.928   01:58.110  12 18:34.508  >01:30.253 <  12 17:46.180   01:28.829 

155  VITNER ZDEN ĚK 161  BULÍK PETR 212  STROUHAL MICHAL 242  BRADA JOSE F
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:45.024   01:45.024   1 01:45.627   01:45.627    1 01:53.102   01:53.102   1 01:50.890   01:50.89 0 
  2 03:17.707   01:32.683   2 03:18.440   01:32.813    2 03:27.606   01:34.504   2 03:26.135   01:35.24 5 
  3 04:49.271   01:31.564   3 04:50.552   01:32.112    3 05:01.496   01:33.890   3 05:00.301  >01:34.16 6<
  4 06:21.337   01:32.066   4 06:21.654   01:31.102    4 06:35.206  >01:33.710<   4 06:36.613   01:36.31 2 
  5 07:52.561  >01:31.224<   5 07:52.819   01:31.165    5 08:09.465   01:34.259   5 08:11.156   01:34.54 3 
  6 09:24.525   01:31.964   6 09:24.793   01:31.974    6 09:43.294   01:33.829   6 09:47.721   01:36.56 5 
  7 10:57.030   01:32.505   7 10:57.299   01:32.506    7 11:18.355   01:35.061   7 11:23.970   01:36.24 9 
  8 12:29.513   01:32.483   8 12:30.011   01:32.712    8 12:53.358   01:35.003   8 13:00.919   01:36.94 9 
  9 14:03.304   01:33.791   9 14:01.139   01:31.128    9 14:29.455   01:36.097   9 14:37.950   01:37.03 1 
 10 15:34.602   01:31.298  10 15:32.225   01:31.086   10 16:07.358   01:37.903  10 16:14.228   01:36.27 8 
 11 17:05.921   01:31.319  11 17:03.249  >01:31.024 <  11 17:42.632   01:35.274  11 17:50.224   01:35.99 6 
 12 18:39.808   01:33.887  12 18:35.273   01:32.024   12 19:18.651   01:36.019 

259  KOŠNÁ Ř JAKUB 277  SEDLÁK JIND ŘICH 401  HORÁK JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 01:44.318   01:44.318   1 01:44.072   01:44.072    1 01:47.795   01:47.795 
  2 03:14.165   01:29.847   2 03:17.030   01:32.958    2 03:20.588   01:32.793 
  3 04:44.013   01:29.848   3 04:51.129   01:34.099    3 04:53.189   01:32.601 
  4 06:14.067   01:30.054   4 06:25.817   01:34.688    4 06:25.478   01:32.289 
  5 07:44.094   01:30.027   5 08:00.956   01:35.139    5 07:57.553  >01:32.075<
  6 09:14.627   01:30.533   6 09:34.149   01:33.193    6 09:30.240   01:32.687 
  7 10:44.958   01:30.331   7 11:06.811   01:32.662    7 11:03.031   01:32.791 
  8 12:14.603  >01:29.645<   8 12:40.155   01:33.344    8 12:36.532   01:33.501 
  9 13:44.615   01:30.012   9 14:12.658  >01:32.503 <   9 14:09.116   01:32.584 
 10 15:14.568   01:29.953  10 15:46.448   01:33.790   10 15:41.943   01:32.827 
 11 16:46.048   01:31.480  11 17:19.844   01:33.396   11 17:15.297   01:33.354 
 12 18:16.655   01:30.607  12 18:55.395   01:35.551   12 18:49.091   01:33.794 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 4.5.2013  * 17:21:55 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/816  4.5.2013
MOTUL CUP 2013 * KRÁSNÝ DV ŮR u PODBOŘAN *       1.závod seriálu                 

--------------------------------------------------- ----
Třída OPEN   (MX3) * S T A R T O V N Í  L I S T I N A  *
--------------------------------------------------- ---- 

      1.  48 RIEGER   JAN      B S Č 89 DOLNÍ BOUSOV                    SUZUKI 450       

      2.  84 LOCHMAN  MARTIN   A CH 87 PUR IZOLACE EN.LITOM./MALEŠOV   YAMAHA 450       

      3. 119 KMONÍ ČEK JAKUB    B CH 94 LITOM ĚŘICE                      YAMAHA 450       

      4. 133 KOLEN ČÍK PETR     A CH 88 HAVRA Ň                          KTM 450          

      5. 155 VITNER   ZDEN ĚK   B S Č 86 RACING TEAM ŘEVNÍČOV            YAMAHA 450       

      6. 161 BULÍK    PETR     A NE 89 BLUE SMOKE/T IS u BLATNA         KAWASAKI 450     

      7. 212 STROUHAL MICHAL   A CH 87 BÍLINA                          KAWASAKI 450     

      8. 242 BRADA    JOSEF    A NE 90 P ŘÍCHOVICE                      KAWASAKI 450     

      9. 259 KOŠNÁ Ř   JAKUB    A S Č 93 POROSTLINY                      HONDA 450        

     10. 277 SEDLÁK   JIND ŘICH B S Č 82 SÝKO ŘICE u ZBE ČNA               KAWASAKI 450     

     11. 401 HORÁK    JAKUB         87 LID ĚCHOV                        HUSABERG 300     

     12. 424 JAROLÍM  JAN      B NE 92 AMK ST ŘÍBRO                     YAMAHA 250 4T    

     13. 933 JIRKA    JONÁŠ    B NE 93 LEDCE u PLZN Ě                   KTM 250          

**** Po čet startujících : 13 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 4.5.2013  * 8:45:36 Timing: Bohuslav Vi dlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/816  4.5.2013
MOTUL CUP 2013 * KRÁSNÝ DV ŮR u PODBOŘAN *       1.závod seriálu                 

--------------------------------------------------- ----------- Start 11:33:52 
Třída OPEN   (MX3) / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ----------- 

      1. 133 KOLEN ČÍK PETR     A CH 88 HAVRA Ň                         KTM 450          8  01:23. 170  7              51,942 km/h

      2. 259 KOŠNÁ Ř   JAKUB    A S Č 93 POROSTLINY                     HONDA 450        9  01:23.891  8    :00.721   51,495 km/h

      3. 161 BULÍK    PETR     A NE 89 BLUE SMOKE/T IS u BLATNA        KAWASAKI 450     8  01:27.015  4     :03.845   49,647 km/h

      4.  84 LOCHMAN  MARTIN   A CH 87 PUR IZOLACE EN.LITOM./MALEŠOV  YAMAHA 450       7  01:27.853  2     :04.683   49,173 km/h

      5. 155 VITNER   ZDEN ĚK   B S Č 86 RACING TEAM ŘEVNÍČOV           YAMAHA 450       8  01:28.382  2    :0 5.212   48,879 km/h

      6. 401 HORÁK    JAKUB         87 LID ĚCHOV                       HUSABERG 300     7  01:2 8.722  6    :05.552   48,691 km/h

      7. 277 SEDLÁK   JIND ŘICH B S Č 82 SÝKO ŘICE u ZBE ČNA              KAWASAKI 450     8  01:29.471  4    :06.301   48,284 km/h

      8. 933 JIRKA    JONÁŠ    B NE 93 LEDCE u PLZN Ě                  KTM 250          6  01:29.963  4    :06.793   48,020 km/h

      9. 148 PASTOREK LADISLAV B    90 TOUŽIM                         KAWASAKI 450     8  01:29.985  2     :06.815   48,008 km/h

     10. 242 BRADA    JOSEF    A NE 90 P ŘÍCHOVICE                     KAWASAKI 450     7  01 :30.703  5    :07.533   47,628 km/h

     11.  48 RIEGER   JAN      B S Č 89 DOLNÍ BOUSOV                   SUZUKI 450       8  01:31.583  4    :08.413   47,170 km/h

     12. 212 STROUHAL MICHAL   A CH 87 BÍLINA                         KAWASAKI 450     7  01:32.261  7     :09.091   46,824 km/h

     13. 119 KMONÍ ČEK JAKUB    B CH 94 LITOM ĚŘICE                     YAMAHA 450       8  01:33.4 18  4    :10.248   46,244 km/h

     14. 424 JAROLÍM  JAN      B NE 92 AMK ST ŘÍBRO                    YAMAHA 250 4T    8  01:35.0 01  6    :11.831   45,473 km/h

Délka 1 kola: 1,20 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 4.5.2013  * 11:49:56 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/816  4.5.2013
MOTUL CUP 2013 * KRÁSNÝ DV ŮR u PODBOŘAN *       1.závod seriálu                 

--------------------------------------------------- ----------- Start 11:33:52 
Třída OPEN   (MX3) / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ----------- 

      1. 133 KOLEN ČÍK PETR     A 88 HAVRA Ň                       KTM 450            8  01:23. 170  7              51,942 km/h

      2. 259 KOŠNÁ Ř   JAKUB    A 93 POROSTLINY                   HONDA  450          9  01:23.891  8    :00.721   51,495 k m/h

      3. 161 BULÍK    PETR     A 89 BLUE SMOKE/TIS u BLATNA      KAWASAKI 450       8  01:27.015  4    :03.845   49,647 km/h

      4.  84 LOCHMAN  MARTIN   A 87 PUR IZOLACE EN. LITOM./MALEŠ  YAMAHA 450         7  01:27.853  2    :04.683   49,173 km/h

      5. 155 VITNER   ZDEN ĚK   B 86 RACING TEAM ŘEVNÍČOV         YAMAHA 450         8  01:28.382  2    :0 5.212   48,879 km/h

      6. 401 HORÁK    JAKUB      87 LID ĚCHOV                     HUSABERG 300       7  01:2 8.722  6    :05.552   48,691 km/h

      7. 277 SEDLÁK   JIND ŘICH B 82 SÝKO ŘICE u ZBE ČNA            KAWASAKI 450       8  01:29.471  4    :06.301   48,284 km/h

      8. 933 JIRKA    JONÁŠ    B 93 LEDCE u PLZN Ě                KTM 250            6  01:29.963  4    :06.793   48,020 km/h

      9. 148 PASTOREK LADISLAV B 90 TOUŽIM                       KAWASAKI 450       8  01:29.985  2    :06.815   48,008 km/h

     10. 242 BRADA    JOSEF    A 90 P ŘÍCHOVICE                   KAWASAKI 450       7  01 :30.703  5    :07.533   47,628 km/h

     11.  48 RIEGER   JAN      B 89 DOLNÍ BOUSOV                 SUZUKI 450         8  01:31.583  4    :08.413   47,170 km/h

     12. 212 STROUHAL MICHAL   A 87 BÍLINA                       KAWASAKI 450       7  01:32.261  7    :09.091   46,824 km/h

     13. 119 KMONÍ ČEK JAKUB    B 94 LITOM ĚŘICE                   YAMAHA 450         8  01:33.4 18  4    :10.248   46,244 km/h

     14. 424 JAROLÍM  JAN      B 92 AMK ST ŘÍBRO                  YAMAHA 250 4T      8  01:35.0 01  6    :11.831   45,473 km/h

Délka 1 kola: 1,20 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 4.5.2013  * 11:49:17 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK


